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210 +3,1% n duakivnon emifatwv, To &’ TPipnvo
Tou 2018, ota Atpavia. Z1o +5,8% Ta EpuMOPELHATA

2019/06/18 14:23 otnv Katnyopia NAYTIAIA

OeTIkA €lkdva napovciace n dltakivnon eMPBATWY, EUMTOPELUATWY KOL TPOXOPOPWV
OTOUG EAANVLIKOOC ALévEC, KaTd To &' Tpl{nvo Tov £€Toug, COMPWVA E oToLXEla TNG
EAANVIKAG ZTaTioTikAC Apxric (EAZTAT).

AvoAvTikéTEpQ:

H ouvoAilkr} dakivnon emPBatwv oTouG EAANVIKOOC ALéveg To &' Tplunvo 2018
noapovoiace ad&non kata 3,1%.

To avtiotolyo didotnua 2017-2016 napatneridnke abEnon otn oLVOALKN dlakivnon
EMPBATWY KATd 9%.


http://www.statistics.gr/documents/20181/e4cc68d3-1e82-a8c5-06e2-a34dd34ceb63

H ouvoAlkr dlakivnon UMOPEVUATWY 0TOLG EAANVIKOOC ALUEVEC, TO &' Tpiunvo 2018,
noapovociace ad&non kata 5,8%.

To avtiotowo dldotnua 2017-2016 mapatnpendnke abEnon otn guvoAlkr dlakivnaon
EUTIOPELPATWY KOTA 1,9%.




TEAOC, N CLUVOALKN dlakivnon KNTWY HovAdWVY (Tpoxo@dpwVv) 0TOLG EAANVIKODG
AEveG, To &' Tplunvo 2018, mapovaoiooe adEnon kKata 1,5%.

To avtioTowxo dtdotnua 2017-2016 onuelwdnke adENan otn oLVoALkr dlakivnon

KlwNTwy Hovadwv Katd 6,2%.

AKTONAOIKEZ FPAMMEZ
APIOZAPQNIKOZ

MEIPAIAZ - MEAONMONNHZOZ
MEIPAIAZ - KPHTH

MEIPAIAZ - KPHTH - AQAEKANHZA
MEIPAIAZ - AQAEKANHZA

MEIPAIAZ - AYTIKEXZ KYKAAAEZ
MEIPAIAZ - ANATOAIKEZ KYKAAAEZ
MEIPAIAZ - MYKONOZ - THNOZ - ZAMOZ
MEIPAIAZ - XIOZ - MYTIAHNH
MATPA - AKAPNANIA - IONIA NHZIA

2016
2.037.749
47.040
1.716.639
146.249
698.533
595.743
2.113.427
859.119
923.181
426.964

2017
2.308.707
9.770
1.815.637
132.784
733.056
675.567
2.515.229
1.164.654
584.604
378.991




PA®HNA - EYBOIA - AN. KYKAAAEZ
BOAOZ - B. 2NOPAAEZ - KYMH
KYAAHNH - NMOPOZ KEGAAAONIAZ
ZAKYNGOZ - KYAAHNH

AOINEZ TFPAMMEZ

ZYNOAO

* [Inyri: EASTAT

2.023.459
795.819
485.095
961.015
2.158.261
15.988.293

2.299.888
833.641
589.550
1.030.643
2.485.899
17.558.620



